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Pasgen 1. MocTynneHus n Bbinnatbl

HaviMeHoBaHVe nokasarens

1
OCTaTOK CPeACTB Ha Havano TekyLLEero (IMHaHCOBOrO rofa
OcCTaToK CpeACcTB Ha KOHeL, TeKyLLero (1HaHCoBOro rogas

[oxoabl, BCero:
B TOM uucre:
[I0XOfbl OT COGCTBEHHOCTH, BCErO
B TOM uuche:
[lOXOfibl B BIfie apeH/HOI nnaTbl
[I0XOfbl OT OKa3aHMWs ycnyr, paboT, KOMMeHCaLK 3aTPaT yUpeXeHNiA, Bcero
B TOM yucne:
Cy6CUANN Ha (PUHAHCOBOE 06ECTeYeHME BbINOIHEHUS FOCYAaPCTBEHHOTO
(MyHVLMNaNbHOrO) 33/jaHNs 3a CYeT CpeACcTB GrozpkeTa My6nMUYHO-NPaBOBOro
06pasoBaHus, CO3AaBLLErO yupex/aeHue
[0XO/bl M0 YCNIOBHbIM apeH/HbIM NNaTexam
[0X0fibl OT OKa3aHUs yCnyr, (BbINONHEHUs paboT) CBEPX YCTaHOBNEHHOTO
rocy/;apCTBeHHOro 3a/jaHuns
[0XO/bl OT LITPA(OB, NEHe, UHbIX CYMM NPUHYAUTENLHOTO U3bATUS, BCErO
B TOM yucne:

LTpadbl, NEHN N HEYCTOMKM 3a HapyLLEHWe YCNOBUIA KOHTPaKTOB (4OroBOpPOB)
6e3B03Me3[jHblIe IeHeXHbIe MOCTYMNEHNSs, BCEro

Kog, Kog no
CTPOKM GHOMKETHOM
Knaccu-
thuKaLym
Poccuiickoii
befepaLmn
2 3
0001 X
0002 X
1000 100
1100 120
1110
1200 130
1210 131
1220 135
1230 131
1300 140
1310 140
1400 150

AHamTn-
Yeckui
KOA

100

130

131

131

150

Ha 2020r.
TeKyLLmiA
(h1HaH-
COBbI
rog,

5

246347,89

37*296,727,45

32.694.267,00

32.598.267,00

96.000,00

4.602.460,45

[Jata
no CBogHOMY peecTpy

rnasa no bK
no CBoAHOMY peecTpy
NHH

Knn
no OKEN

Cymma
Ha 2021r.

nepBbIii
rog,
NNIaHOBOTO
nepvoga
6

34.317.269,00

31.132.142,00

31.036.142,00

96.000,00

3.185.127,00

KOZbl

27.11.2020
35320864

904
35330140
9108104139

910801001
383

Ha 2022 .
BTOPOV
rog
M/1aHOBOT0
nepvoga
7

34.119347,00

30.934.220,00

30.838.220,00

96.000,00

3.185.127,00



HavmeHoBaHVe nokasaresns

Pacxogbl, Bcero:

Ha BbINaTbl NepcoHasy, BCEro
B TOM umcne:
onnaraTpyaa
npouue BbINAaThl NEPCOHaTy, B TOM YUC/E KOMMEHCALMOHHOTO XapaKTepa
VMHbIE BbIMNATbI, 32 UCK/IOUYEHNEM (OHAA ONNaTbl TPYAA YUPEXAeHNS,
ANS) BbINOHEHNA OTAENbHbIX MONHOMOYNIA
B3HOCbI M0 06513aTe/IbHOMY COLManbHOMY CTPax0BaHUIO Ha BbIMAATbI M0 Onare
TpyAa PaGOTHUKOB W WUHbIE BbINAATbI PAGOTHUKAM YUPEX/EHN, BCEro
COLasbHbIE 1 MHbIE BbIMNATbI HACENEHMIO, BCETO
B TOM YuCre:
coLmanbHble BbINAaThl FPaKAaHaM, KpoMme Ny6ndHbIX HOPMATUBHBIX
coLpanbHbIX Bbinaar
13 HUX:
noco6us, KOMMEHCaLMM 1 MHblE COLMaNbHBIE BbIMAATbI FpaxaHam,
KpOMe My6ANYHbIX HOPMATUBHbIX 06513aTeNbCTB

ynnara Hasoros, C60poOB U WHbIX NnaTexeit, Bcero

1CMO/HeHe CyaeGHbIX akToB Poccuidckoii deaepaLin U MUPOBbIX COTaLLeHMi

M0 BO3MELLEHNIO BPe/ja, MPUUMHEHHOIO B Pe3y/bTaTe eATeNbHOCTY yUPeXjeHNs
pacxo/ibl Ha 3aKyrKy TOBapoB, pa6oT, yc/yr, BCero

B TOM yucne:

3aKymnKy TOBapOB, paGoT, yCAYT B LieNsAX KanuTanbHOro peMOHTa rocy;apCTBeHHOro

(MyHULMNaNLHOro) NMyLLecTBa

Mpouyto 3aKymnKy TOBapoB, paboT v ycnyr, BCero

13 HIX:

Bbinnathl, yMeHbLUaOLL e JOX0S, BCErO

B TOM uuche:

Hanor Ha npuebinb

Hanor Ha 06aB/eHHYH0 CTOMMOCTb

Mnpoyue Hanoru, yMeHbLLAoLLME JOXOF,
Mpoune BbINAaTHI, BCErO

13 HUX:

BO3BpAT B GIOKET CPeACTB Cybeuamm

Kog, Koa no
CTPOKN GHO[HKETHOI
Knaccu-
thmKaLmm
Poccuiickoii
DepiepaLym
2 3
2000 X
2100 X
2110 m
2120 112
2130 113
2140 119
2200 300
2210 320
2211 321
2300 850
2520 831
2600 X
2610 241
2630 243
2640 244
3000 100
3010
3020
3030
4000 X
4010 610

AHamTn-
Yeckui
Kop,

200

211
212

213

291

240

244

Ha 2020r.
TeKyLLmiA

(h1HaH-

COBblVA

rog,
5

37.296.727,45
30.742.122M0

23.430.010,00
236.250,00

7.075.862,00
0,00

236.813,00

6.317.792,45

6.317.792,45

Cymma
Ha 2021r.
nepBbIv
rog
M/71aHOBOTO
nepuoga
6

34.317.269,00
28.856.576,00

21.988.963,00
226.946,00

6.640.667,00

151.757,00

5.308.936,00

5.308.936,00

Ha2022r.
BTOPOV
rog,
MNNIaHOBOTO

nepvoga
7

34.119347,00
28.851.605,00

21.988.963,00
221.975,00

6.640.667,00

110.861.00

5.156.881.00

5.156.881,00



Ne

[N

11

12

13.

14.

14.1.

14.1.1.
14.1.2.

14.2.

14.2.1.
1422

143
144,

14.4.1.
14.4.2.

Pasgen 2. CefieHMA No BbinaaTam Ha 3aKynku ToBapos, paboT, ycnyr

HavmeHoBaHue nokasarens

2

BbinnaTbl Ha 3aKynKy ToBapos, paboT, ycnyr, Bcero
B TOM YuCne:
Mo KOHTpaKTam (40roBopam), 3aK/MtoUeHHbIM 40 Havana TeKyLiero h1MHaHCOBOro roga 6es
npumeHeHns Hopm PefepanbHOro 3akoHa ot 5 anpens 2013 r. Ne 44-d3 «O KOHTPaKTHOM
cucTeme B cthepe 3aKynok ToBapoB, paboT, ycnyr ans o6ecneveHns rocyapCTBeHHbIX
1 MyHULMNanbHbIX HYXA» (CobpaHue 3akoHoAaTenbcTBa Poccuiickoii depepauum, 2013,
Ne 14, cT. 1652; 2018, Ne 32, cT. 5104) (aanee — deaepanbHblii 3akoH Ne 44-d3) n depfe-

panbHOro 3akoHa oT 18 utons 2011 r. Ne 223-®3 «O 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr oTaenb-

HbIMW BUAAMU topuandecknx nuuy» (CobpaHue 3akoHofaTenscTBa Poccuiickoii degepatum,
2011, Ne 30, cT. 4571; 2018, Ne 32, cT. 5135) (ganee — degepanbHblii 3akoH Ne 223-33)
N0 KOHTpaKTam (40rosopam), N1aHMpyemMbiM K 3aK/NOUEHWUIO B COOTBETCTBYIOLLEM
(hnHaHCOBOM rogy 6e3 npumMeHeHUs HopM defepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3
1 degepanbHoOro 3akoHa Ne 223-03
N0 KOHTpakKTam (4oroBopam), 3aKNUeHHbIM 0 Hauana TekyLlero rHaHCOBOrO rofa c yye-
ToM TpeboBaHuii defepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3 n degepanbHoro 3akoHa Ne 223-®3
N0 KOHTpaKTam (40roBopam), NNaHMpyeMbIM K 3aK/IOUEHWIO B COOTBETCTBYIOLLEM
(hMHAHCOBOM rofly ¢ yueToM Tpe6oBaHnil PefepanbHOro 3akoHa Ne 44-®3 n degepansHoOro
3akoHa Ne 223-d3
B TOM uucne:
3a cyeT cybemanii, npefocTaBnsemMblX Ha pUHaHCOBOe 06ecneyeHne BbINOAHEHUS
rocyapcTBeHHOro (MyHULMNanbHOro) 3agaHns
B TOM uucne:
B COOTBETCTBUU C DefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-d3
B COOTBETCTBUU C DefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-®3
3a cyeT cybemanii, NpefocTaBnAeMbIX B COOTBETCTBUM C ab3aLeM BTOPbIM
nyHkTa 1cTaTby 78.1 BrofkeTHOro Kogekca Poccuiickoit degepaLn
B TOM uucne:
B COOTBETCTBMU C DefepanbHbiM 3aKoHOM Ne 44-B3
B COOTBETCTBUU C PefiepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-d3U
3a cyeT cy6euanii, NpeaocTaBfeMbIX Ha OCYLLLECTBNEHNE KaNWUTaNbHbIX BNOXEHNI
3a CYeT MPOYNX UCTOYHUKOB (MHAHCOBOTO 06ecneyeHns
B TOM yucne:
B COOTBETCTBUM C PefiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-$3
B COOTBETCTBMU C DefiepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-33
MTOro no KOHTpaKTaM, NNaHNPyeMbIM K 3aKNIOUEHWUIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DUHAHCOBOM rofy
B COOTBETCTBUU C PefepanbHbiM 3akOHOM Ne 44-B3, o COOTBETCTBYIOLLEMY FOAY 3aKy MKW
B TOM YKCNe N0 oAy Havana 3aKymnku:

2020
2021
2022
MTOro no f0rosopam, NaH1pyeMbIM K 3aK/OYEHWUIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DUHAHCOBOM rogy

B COOTBETCTBUM C PefepasibHbiM 3aKOHOM Ne 223-d3, N0 COOTBETCTBYIOLLEMY FOAY 3aKyNKu
B TOM 4MC/e NO rofy Havana 3akynku:

(ynonHOMOYEHHOE NNL0 YUpeXAeHNs)

VcnonHntens

« 27

b9\

Kogp!
CTPOK

26000

26100

26200

26300

26400

26410

26411
26412

26420

26421
26422
26430
26450

26451
26452

26500

26510

26600

26610

Horoyupexaerus "YnpasneHne 06pazoBaHnsa AAMUHUCTpaLm r.deogocus

Pecny6nukun Kpbim™

OCHOBaH/E J0/DKHOCTIA YNIONHOMOYEHHOTO /INLA OPraHa— yupeauTens)

nil FymeHHas H ..

o/l (pacLumchpoBKa Noanmeu)

log
Havana
3aKynKu

X

Cymma
Ha 2020r. Ha 2021 r.
(TeKyLLmiA (nepsbIii rog,
(hMHaHCOBbIVA NNaHoBoro
rog) nepuoga)
5 6

6.317.792,45 5.308.936,00

140.000,00 0,00
6.177.792,45 5.308.936,00
3.322.206,45 2.332.309,00
3.322.206,45 2.332.309,00
2.855.586,00 2.976.627,00
2.855.586,00 2.976.627,00

6.177.792,45 5.308.936,00

6.177.792,45
5.308.936,00

Ha 2022 .
(BTOpOI1 rog
NNaHoBOro
nepvoga)
7

5.156.881,00

0,00
5.156.881,00

2.180.254,00

2.180.254,00

2.976.627,00

2.976.627,00

5.156.881,00

5.156.881,00



