Муниципальное болжетное общеобразовательное чреждение "Школа № 15 ручествоски Республики Крым" Ненартович Е.С. 20 20 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на $20\underline{20}$ г. (на 20 20 г. и плановый период 20 21 и 20 22 годов¹)

	(на 20 <u>20</u> г. и плановый период 20 <u>21</u> и 20 <u>22</u> годов ¹)		коды	
	от « <u>27</u> » <u>ноября</u> 20 <u>20</u> г.	Дата	27.11.2020	
Орган, осуществляющий		по Сводному реестру	35320864	
	Муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации города			
функции и полномочия учредителя	Феодосии Республики Крым"	глава по БК	904	
		по Сводному реестру	35390140	
		HHN	9108104139	
Учреждение Муниципальное бы	оджетное общеобразовательное учреждение "Школа № 15 г.Феодосии Республики Крым"	КПП	910801001	
Единица измерения: руб.				

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя		Код по	Аналити-	Сумма		
	строки	бюджетной	ческий	на 2020г.	на 2021г.	на 2022 г.
		класси-	код	текущий	первый	второй
		фикации		финан-	год	год
)		Российской	1	совый	планового	планового
		Федерации		год	периода	периода
<u> </u>	2	3	4	5	6	7
Остаток средств на начало текущего финансового года 5	0001	х	x	246347,89		
Остаток средств на конец текущего финансового года 5	0002	х	х			
Доходы, всего:	1000	100	100	37.296.727,45	34,317,269,00	34.119.347,00
в том числе:						
доходы от собственности, всего	1100	120				
в том числе:						
доходы в виде арендной платы	1110					
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130	130	32,694.267,00	31.132.142,00	30.934.220,00
в том числе:						
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного						
(муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового						
образования, создавшего учреждение	1210	131	131	32.598.267,00	31.036.142,00	30.838.220,00
доходы по условным арендным платежам	1220	135				_
доходы от оказания услуг, (выполнения работ) сверх установленного						
государственного задания	1230	131	131	96.000,00	96.000,00	96.000,00
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140				
в том числе:						
штрафы, пени и неустойки за нарушение условий контрактов (договоров)	1310	140				
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150	150	4.602,460,45	3.185.127,00	3.185.127,00

Наименование показателя	Код	Код по	Аналити-	1- Сумма		
	строки	бюджетной	ческий	на 2020г.	на 2021г.	на 2022 г.
		класси-	код	текущий	первый	второй
		фикации		финан-	год	год
		Российской		совый	планового	планового
		Федерации		год	периода	периода
	2	3	4	5	6	7
Расходы, всего:	2000	X		37.296.727,45	34.317.269,00	34,119,347,00
в том числе:						
на выплаты персоналу, всего	2100	х	200	30,742,122,00	28.856.576,00	28.851.605,00
в том числе;						
оплата труда	2110	111	211	23.430.010,00	21.988.963,00	21.988.963,00
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	212	236.250,00	226.946,00	221.975,00
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения,						
для выполнения отдельных полномочий	2130	113			-	
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате						
труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119	213	7.075.862,00	6.640.667,00	6.640.667,00
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300		0,00		
в том числе:						
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных						
социальных выплат	2210	320				
из них:						
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам,				i		
кроме публичных нормативных обязательств	2211	321				
уплата налогов, сборов и иных платежен, всего	2300	850	291	236,813,00	151.757,00	110.861,00
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений						
по возмещению вреда. причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831				
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	x	240	6.317.792,45	5.308.936,00	5.156.881,00
в том числе:	2610	241				
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного						
(муниципального) имущества	2630	243				
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	244	6.317.792,45	5.308.936,00	5.156.881,00
из них:				, , ,		
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100				
в том числе:						
налог на прибыль	3010					
налог на добавленную стоимость	3020					
прочие налоги, уменьшающие доход	3030					
Прочие выплаты, всего	4000	х				
из них:						
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610				
		- "				

, 1

1

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№	Наименование показателя	Колы	Гол	Сумма		
п/п		строк	начала	на 2020г.	на 2021 г.	на 2022 г.
			закупки	(текущий	(первый год	(второй год
				финансовый	планового	планового
				год)	периода)	периода)
1	2	3	4	5	6	7
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	x	6.317.792,45	5.308.936,00	5.156.881,00
	в том числе:	_				
	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без					
	применения норм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной					
	системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных					
	и муниципальных нужд» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013,					
i	№ 14, ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее — Федеральный закон № 44-ФЗ) и Феде-	1				
	рального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдель-	ļ				
	ными видами юридических лиц» (Собрание законодательства Российской Федерации,					
1.1.	2011, № 30, ст. 4571; 2018, № 32, ст. 5135) (далее — Федеральный закон № 223-ФЗ)	26100	х			
i	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем			i	-	
	финансовом году без применения норм Федерального закона № 44-ФЗ					
1.2.	и Федерального закона № 223-ФЗ	26200	Х			
	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с уче-					
1.3.	том требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26300	X	140 000,00	0,00	0,00
	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем					
	финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального					
1.4.	закона № 223-Ф3	26400	х	6.177.792,45	5.308.936,00	5.156.881,00
	в том числе:				i	
, , ,	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения	06410		2 222 204 45	2 222 200 00	0.100.054.00
1.4.1.	государственного (муниципального) задания в том числе:	26410	x	3.322.206,45	2.332.309,00	2.180.254,00
1.4.1.1.	в том числе. в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26411	x	3.322.206,45	2.332.309,00	2.180.254,00
1.4.1.2.	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	26412		3.322.200,43	2.332.309,00	2.180.234,00
1.4.1.2.	в соответствии с Федеральным законом № 225-Ф5 за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым	20412	х			
1.4.2.	пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	x	2.855.586,00	2 076 627 00	2.976.627,00
1.4.2.	в том числе:	20420	X	2.855.580,00	2.970.027,00	2.970.027,00
1.4.2.1.	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26421	x	2.855.586,00	2 976 627 00	2.976.627,00
1,4,2,2.	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3 ¹⁴	26422		2.033.300,00	2.570.027,00	2.570.027,00
		_	x			
1.4.3.	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	Х			
1.4.4.	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	х			
	в том числе:					
1.4.4.1.	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26451	х			
1.4.4.2.	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	26452	х			
	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году			6.177.792.45	5.308.936,00	5.156.881,00
2.	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	х	,		
	в том числе по году начала закупки:	1				
1	2020			6.177.792,45		
	2021	26510			5.308.936,00	
	2022					5.156.881,00
3.	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600				
3.	в соответствии с Федеральным законом ле 223-Ф3, по соответствующему году закупки	20000	Х			
	в том числе по году начала закупки.	26610				
L	I	20010	L		<u> </u>	

			Ç	the	
(уполномоченное лицо учреждения)		Главный бухгалтер	//	(///	Головатенко Н.А.
		(должность)		(nonnych)	(расшифровка полинен)
Исполнитель	Экономист	Кус	аинова Л.Г.	01-141	N
«_27_»но	(должность) ября — 20 <u>20 </u>	(фамі	илих, инициалы)	0	(телефон)
СОГЛАСОВАНО Начальник муници	пального казенного уче	ждения "Управление образо	ования Админист	рации г.Феодосия	İ
1	1- /2 12	Республики Крым"			_ i
(Town	Описменование должно	та уполномоченного лица органа — у Гуменная	-		
« 27 » но	рября 20 20 г.	(расшифровка	юдписи)		